
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 7° - SERVIZI DEMOGRAFICI 
             

Registro Generale N.  1012  del   08/07/2016  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  43  del   05/07/2016 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DEL GRUPPO  SCOUT  CITTA' SANT'ANGELO
1
E APPROVAZIONE RELATIVO RENDICONTO.  
 

LIQUIDAZIONE DI SPESA

Premesso  che  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  n.  69  del  18.06.2016,
immediatamente  eseguibile, si  approvava  il  bilancio  di  previsione  finanziario  2016  -  2018,  nel
rispetto delle norme contenute negli articoli 164,165, 170, 172, 174, 175 del Decreto Legislativo 18
agosto 2000, n. 267;

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  179  del  26  novembre  2015  con  la  quale
l'Amministrazione Comunale ha stabilito di concedere al Gruppo Scout Agesci Città Sant'Angelo 1
in occasione della  realizzazione  del  PRESEPE  VIVENTE,  evento  effettuato  nel  Borgo  in  data  5
gennaio 2016, un contributo pari ad € 500,00 quale supporto alle spese sostenute per l'iniziativa di
che  trattasi,  organizzata  dall'Amministrazione  Comunale  di  Città  Sant'Angelo  nell'ambito  degli
eventi natalizi; 

Atteso  che  l'Associazione  ha  l'obbligo  di  rimettere  all'Ente  tutte  le  fatture  dimostranti  le  spese
sostenute con la somma e il precitato Sig. Gabriele Gualberto - delegato all'evento -  con  nota  in
data  09/03/2016,  prot.  n.  6966  del  10/03/2016  ha  rimesso  la  relazione  di  rendicontazione,  che
allegata alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

VISTA la  determinazione  n.  308/SF  del  02/12/2015  con  la  quale  si  è  provveduto  ad  assumere
l'impegno di spesa per tutte le  iniziative  ricomprese  nel  calendario  degli  eventi  natalizi,  tra  cui  il
Presepe Vivente;

D E T E R M I N A

1) di concedere, su indirizzo della Giunta Comunale, giusto atto n. 179 del 26 novembre 2015, in
favore  del  Sig.  Gabriele  Gualberto,  delegato  all'evento  Presepe  Vivente  2016  del  Gruppo  Scout
Agesci  Città  Sant'Angelo  1,  l'importo  di  €  500,00  quale  contributo  per  l'iniziativa  PRESEPE
VIVENTE tenutosi nel Centro Storico in data 5 gennaio 2016;

2) di  approvare  la  relazione  di  rendicontazione  in  data  09/03/2016,  acquisita  al  protocollo  il  10

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1012 del 08/07/2016 - Pagina 1 di 3



marzo  2016,  prot.  n.6966,  che  allegata  alla  presente  ne  forma  parte  integrante  e  sostanziale,
presentata  dal  Sig.  Gabriele  Gualberto,  dalla  quale  si  evincono  le  spese  sostenute  con  il
contributo - pari ad € 500,00 - erogato dal Comune di Città Sant'Angelo per l'evento di cui sopra,
così come da ricevuta di contributo in data 25/02/2016 a firma del Sig. Galli Antonio;

3) di dare atto che la somma di € 330,16 è stata già liquidata a  mezzo  di  pagamento  di  fatture
inviate  all'Ente  e  prontamente  saldate  dall'economo  comunale  (fatt.  n.  1/PA  di  €  156,16
Rapagnetta Giuliano per materiale di ferramenta e  fatt.  n.  2/PA del  07/01/2016  di  Supermercato
Sanità s.a.s. di Franco Sanità di € 174,00 per legna da ardere);

4) di  liquidare  e  pagare,  per  le  motivazioni  esposte  in  narrativa,  in  favore  di  GUALBERTO
GABRIELE  –  VIA DEL LAVATOIO,  9/F  -  65013  CITTA'  SANT'ANGELO  PE  -   Codice  Fiscale:
GLBGRL63L12C750A -  il restante importo pari ad € 169,84, a mezzo contanti;

5) di dare atto che la spesa complessiva di € 169,84 risulta impegnata nel modo seguente:

€ 169,84 all'intervento 1050202 (codice SIOPE 1210), capitolo 2015/3891/0 denominato "SPESE
PER  CONVEGNI,  CONGRESSI,  MOSTRE  E  MANIFESTAZIONI  CULTURALI  FIN.TI  CON
SPONSORIZZAZIONI  -  ACQ.  BENI  (CAP.  E  2430.0)."  -  Impegno  2015/1519/1  assunto  con
determina n. 308 del 02/12/2015 (n. 1817 del 02/12/2015 del Registro Generale).

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1012 del 08/07/2016 - Pagina 2 di 3



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 7° - SERVIZI DEMOGRAFICI

CARDONE MASSIMO 

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

08/07/2016

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1012 del 08/07/2016 - Pagina 3 di 3




